CAP. XXVIII.

16 Et ad sacerdotes, & ad populum istum locutus sum, dicens: Hec dicit Dominus: Nolite audire verba prophetarum vestrorum, qui prophetant vobis, dicesotes: Ecce vasa Domioi revertentur de Babylone nunc cito: mendacium enim prophetant vobis. Nolite ergo audire eos, fed servite regi Babylonis, ut vivatis: quare dabo vobis civitas io solitudinem? 18 Et si prophetez sunt, & est verbum Domini in eis: occurrat Domino exercituum, ut non veniant vasa, quae derelicta fuerant in domo Domini, & in domo regis Juda, & in Jerusalem, in Babylone. Quia hec dicit Dominus exercituum ad columnas, & ad bases, & ad reliqua vaforum, quae remanserunt in civitate hac: Quz non tulit Nabuchodonofor rex Babylonis, cum transferret Jechoniam filium Joakim regem Juda de Jerusalem in Babylone, & omnes optimates Juda & Jerusalem. 21 Quia hec dicit Dominus exercituum Deus Israel ad vasa, que derelicta sunt in domo Domini, & in domo regis Juda & Jerusalem: In Babylone transferentur, & ibi erunt usque ad diem visitationis vsz, dicit Dominus: & afferri faciam ea, & restitui in loco isto.

Targum JONATHAN.

16 וְכַהֲנָנִים וְכָל הָעָם לֵאמֹר: הַמֶּלֶךְ אֲמַר יְהוּדָה
 בְּשֵׁנָה רְבִיעִית בְּרֵאשִׁית חֲדָשָׁה אֲמַר אֵלֵי חֲנַנְיָהוּ
 וְכַהֲנָנִים וְכָל הָעָם לֵאמֹר: הַמֶּלֶךְ אֲמַר יְהוּדָה
 כִּי עֹדֵר הִנְבִּיא אֲשֶׁר מִגְּבֹעַ בְּבֵית יְהוּדָה לְעִינַי
 הַנְּבִיאִים וְכָל הָעָם לֵאמֹר: הַמֶּלֶךְ אֲמַר יְהוּדָה
 כִּי עֹדֵר הִנְבִּיא אֲשֶׁר מִגְּבֹעַ בְּבֵית יְהוּדָה לְעִינַי
 הַנְּבִיאִים וְכָל הָעָם לֵאמֹר: הַמֶּלֶךְ אֲמַר יְהוּדָה
 כִּי עֹדֵר הִנְבִּיא אֲשֶׁר מִגְּבֹעַ בְּבֵית יְהוּדָה לְעִינַי

PARAPH. CHALD. Verfio Latina.

Sacerdotibus autem & omni populo huic locutus sum dicens: Hec dicit Dominus: Ne obediat verbis pseudoprophetarum vestrorum prophetantium vobis, dicens: Ecce vasa domus sanctuarium Domini revertentur de Babylonia nunc cito: quia mendacium ipsi prophetant vobis. Ne obediat is: sed servite regi Babylonis, & vivite. Quare erit civitas hac defolata? Et si prophetez sunt, & est verbum Domini cum eis, deprecentur oune in verbo Domioi exercituum, ut non offerant vasa que remanserunt io domo sanctuarium Domini, & in domo regis tribus domus Juda, & in Jerusalem, in Babylone. Quia hec dicit Dominus exercituum de columnis & de mari, & de basibus & reliquis vasis que remanserunt in civitate hac: Quz non cepit Nabuchodonofor rex Babylonis cum transfmigratione fecerat Jechoniam filium Joachim, regem tribus domus Juda, de Jerusalem in Babylone, & omnes principes Juda & Jerusalem. Quia hec dicit Dominus exercituum Deus Israel de vasis que remanserunt in domo sanctuarium Domini, & in domo regis tribus domus Juda, & in Jerusalem. Io Babylone transferentur, & ibi erunt usque in diem quo subibit memoria eorum in coepseu meo, dicit Dominus: & ascendere faciam, & reducam ea in locum istum.